Les présents termes de référence sont élaborés pour accompagner le processus de l’opérationnalisation 

de ces commissions foncières de base de la zone d’intervention du projet ASYPON GMV, à travers un 

appui matériel pour les soixante-dix- huit (78) Cofobs mises en place en 2025 et les 153 Cofobs des 

départements de filingué et Kollo soit deux cent trente-trois (233) Cofobs à opérationnaliser 

conformément aux procédures du établit par le code rural.  

1. Objectif de la prestation  

2.1 Objectifs  

Appuyer le fonctionnement des Commissions foncières de base (COFOB) de la zone d’intervention du 

projet dans la gestion des ressources naturelle et du foncier rural par la fourniture et la livraison de 233